
Додаток 6 
до Регламенту ETC

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОВНИЙ РОЗРАХУНОК ЗА МАЙНО, ПРИДБАНЕ 
НА ЕЛЕКТРОННОМУ АУКЦІОНІ № UA-PS-2021-10-21-000049-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ETC: 
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ «Аукціоніст»

Реєстраційний номер лота: 003
Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Коротка Алла Володимирівна
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.11.2021 09:46:33
Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.11.2021 16:47:44
Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна банкрута 

ТДВ БФ «ЖИТЛОБУД-НІКО» (54007, м. Миколаїв, вул. Казарського, 2-в, код за 
ЄДРПОУ 19289428) в рамках ліквідаційної процедури у справі про банкрутство № 
915/684/14. Двокімнатна квартира загальна площа (кв.м): 96,7, житловаплоща (кв.м): 
49,5, що знаходиться за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, проспект 
ГероївУкраїни, будинок 13Ж, квартира 16.

Початкова ціна лота: 808 247,40 ГРН., без ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 80 824,74 ГРН., без ПДВ
Ціна або частина ціни, сплачена переможцем 608 083.00ГРН., без ПДВ
Переможець електронного аукціону: Оксамитна Ганна Олександрівна, 

ід.код2946501889
Дата сплатити переможцем електронного аукціону суми за придбаний лот: 15.11.2021
Сума, яка була сплачена переможцем електронного аукціону: 608 083.00ГРН., без ПДВ

Найменування замовника: Арбітражний керуючий Коротка Алла Володимирівна

ліквідатор zp?4х
ТДВ БФ «ЖИТЛОБУД-НІКО» А .В. Коротка 19.11.2021

(посада) '"(підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


